дайындық актісі, сонымен қатар ЛУ-46 формалы куәлігі (қызметтік және қызметтік-техникалық вагондар үшін) негізінде Орындаушының
жауапты тұлғасының жедел бұйрығы бойынша жүзеге асырылады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 3469200.00 (үш миллион төрт жүз алпыс тоғыз мың екі жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды
және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті  барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Прицепка вагонов Заказчика к пассажирским поездам Исполнителя производится по оперативным приказам ответственного лица
Исполнителя на основании заявки Заказчика, акта технической готовности, а также удостоверения формы ЛУ-46 (на служебные и
служебно-технические вагоны).

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 3469200.00 (три миллиона четыреста шестьдесят девять тысяч двести) Тенге с учетом
НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.